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ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

  

        

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Wykonanie projektu budowy 

ulic: Pionierów, Złotej, Srebrnej, Platynowej, Diamentowej, Rubinowej, Perłowej, Szmaragdowej. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( j. t. Dz. U. 

2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania  

z dnia 12 sierpnia 2016 r. do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ”: 

 

Starając się o uzyskanie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu proszę  

o wyjaśnienie SIWZ w następującym zakresie: 

Pytanie numer 1 

Czy zakres projektu obejmuje przebudowę przejazdu kolejowego zlokalizowanego na ul. Pionerów? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zakres projektu nie obejmuje przebudowy przejazdu kolejowego. 

 

Pytanie numer 2 

Czy w zakresie oprogramowania jest ul. Diamentowa? Ulica Diamentowa wymieniona jest w głównym 

tytule projektu, natomiast nie jest ujęta w zakresie projektu 1 i projektu 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

 Ulicę Diamentową uwzględnić w zakresie opracowania dla projektu 2. 

 

Pytanie numer 3 

Ile działek do podziału należy uwzględnić w cenie oferty dla każdej części zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

 Obowiązkiem Wykonawcy jest zaprojektowanie trasy i przedstawienie propozycji działek jakie 

należy ewentualnie podzielić. 

 

Pytanie numer 4 

Czy jest określony odbiornik wód opadowych, do którego należy odprowadzić kanalizację deszczową? 

Jego lokalizacja ma znaczny wpływ na zakres aktualizacji map do celów projektowych oraz długość 

projektowanej kanalizacji deszczowej? 

 



  

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

 Zamawiający nie ma określonego odbiornika wód opadowych, do którego należy odprowadzić 

kanalizację deszczową. Projektant ma obowiązek opracować i zaproponować Zamawiającemu dogodny 

sposób rozwiązania problemu. 

 

        Pytanie numer 5 

 Czy dokumentacja projektowa ma być opracowana z podziałem na zakresy: projekt 1 i projekt 2 

(oddzielne opracowania projektowe) ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

 Tak, należy wykonać oddzielne opracowania projektowe. 

 

Pytanie numer 6 

 

W związku z ogłoszonym przetargowym na wykonanie projektu budowy ulic: Pionierów, Złotej, 

Srebrnej, Platynowej, Diamentowej, Rubinowej, Perłowej, Szmaragdowej w Olsztynku, proszę  

o wskazanie odbiornika wód opadowych i roztopowych z projektowanych powierzchni utwardzonych 

jezdni i chodników. Informacja taka jest nam niezbędna do dokonania wyceny projektu.  

Jednocześnie pragnę poinformować, że po dokonaniu rozeznania w sprawie odprowadzenia tych wód 

nie jest możliwe ich odprowadzenie do istniejącego kanału deszczowego Dn800 w ulicy Zielonej 

(brak zgody właściciela) oraz nie jest możliwym ich odprowadzenie do istniejących sieci 

kanalizacyjnych w ulicach Kamiennej/Mickiewicza/Pionierów ze względu na ich stan techniczny  

oraz zbyt małe przekroje. Nie jest też wskazane ich odprowadzanie bezpośrednio do koryta rzeki 

Jemiołówki w okolicach ulicy Jemiołowskiej ze względu na przepełnienie kanału rzeki Jemiołówki 

pod miastem. Proszę o udzielenie odpowiedzi. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

 Odpowiedź jak na pytanie numer 4. 

 

 

 

             

          ……………………….. 

           Akceptuję 
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